
辽宁理工学院 2020、2021 年省教育厅基本

科研项目结题验收结果公示

根据辽宁省教育厅文件《关于组织开展 2020、2021 年

度辽宁省高等学校基本科研项目和 2020 年创新团队、创新

人才支持计划结题的通知》 (辽教通[2023]511 号)精神，我

校聘请校内外专家，于 2023 年 12 月 27 日对省教育厅 15 项

课题进行结题验收，专家组听取了项目负责人的汇报和答

辩，并给予公平、公正的评价打分，现公示如下。

对公示结果如有疑义，请在 2024 年 1 月 10 日前以实名

制纸介质形式提出。

联系人：姜丽婷

联系电话：6086023 15640699837

科研学科处

2024 年 1 月 4 日



序号 项目编号 项目名称 项目类别 主持人 评审结果

1 LJKR0707
“工业 4.0”背景下供应

链数字化运营模式研究
重点项目 胡泠 合格

2 LJKQR2021091

创新驱动战略下辽宁省

工业经济绿色转型发展

路径研究

青年项目 宋丽达 合格

3 LJKZ1376
基于微电阻测量的开关

导通耐久测试仪研究
面上项目 康凯 合格

4 LJKR0704
区块链技术与辽宁实体

经济融合模式构建研究
面上项目 宋红尔 合格

5 LJKZ1377
基于APP监控的太阳能智

能垃圾桶
面上项目 史添添 优秀

6 LJKZ1378
助力乡村振兴的花艺电

商平台建设研究
面上项目 吴静宏 合格

7 LJKR0705

“十四五”时期辽宁省

高端装备制造业进一步

深化“服务制造”转型

研究

面上项目 吴爽 合格

8 LJKR0706
辽宁建筑企业技术效率

研究
面上项目 王君梅 合格

9 LJKR0708

新冠疫情冲击下破解锦

州中小企业融资困境的

策略研究

面上项目 冉祥梅 合格

10 LJKR0709

预应力平板结构在民用

多高层建筑中应用的技

术经济分析

面上项目 王菲 合格

11 LJKR0710
提升锦州市少儿影视媒

介素养的路径研究
面上项目 孙丽佳 合格

12 LJKR0711
基于价值工程的PPP项目

物有所值评价研究
面上项目 包知鹭 合格

13 LJKR0712
房地产企业生存能力评

价研究
面上项目 刘佳璐 合格

14
LGKY13217202

006

一类基于波动保费下的

风险模型期望折罚函数

研究

基础项目 沈丹 合格

15
LGKY13217202

011

工程车辆电液控制自动

换挡过程研究
青年项目 韩宇飞 不合格


